

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

TLPR350

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

KSO:

801 47

Místo:

Teplice

CC-CZ:

12721

Datum:

20.12.2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

IČ:

04124863

DIČ:

CZ04124863

Projektant:

TL Projekt

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.ers-cz.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenná soustava" uveden žádný údaj

Cena bez DPH	9 513 196,81
--------------	--------------

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	#ODKAZ!	
	snižená	15,00%	#ODKAZ!	
	zákl. přenesená	21,00%	#ODKAZ!	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	#ODKAZ!	0,00
	nulová	0,00%	#ODKAZ!	0,00

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
------------	---	-----	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

TLPR350

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Místo:

Teplice

Datum:

20.12.2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

TL Projekt

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 513 196,81	11 510 968,14	
01	Oprava a nátěr fasády objektu	5 957 159,80	7 208 163,35	STA
02	Výměna střešní krytiny na kostelní věži	1 389 542,31	1 681 346,20	STA
03	Restaurování kamenných prvků	1 971 521,74	2 385 541,30	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	194 972,96	235 917,28	VON

PŘÍPOČTY

ODPOČTY

UPRAVENÁ CENA DÍLA

ZMĚNA CENY DÍLA

Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	228 887,50		-245 141,19		9 513 196,81		-16 253,69
	228 887,50		-95 256,00		5 957 159,80		133 631,50
	0,00		-149 885,19		1 389 542,31		-149 885,19
	0,00		0,00		1 971 521,74		0,00
	0,00		0,00		194 972,96		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Oprava a nátěr fasády objektu

KSO: 801 47
Místo: Teplice

CC-CZ: 12721
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
TL Projekt

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tj. v úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz

Cena bez DPH	5 823 528,30
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní	5 804 928,30	21,00%	1 219 035,00
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 042 563,30
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Oprava a nátěr fasády objektu

Místo: Teplice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	5 823 528,30
------------------------	--------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 503 838,56
---------------------------	--------------

62 - Úprava povrchů vnější	1 827 688,38
----------------------------	--------------

94 - Lešení a stavební výtahy	1 333 416,00
-------------------------------	--------------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	65 075,00
96 - Bourání konstrukcí	211 248,68
99 - Přesun hmot	66 410,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 319 689,74
764 - Konstrukce klempířské	396 074,60
766 - Konstrukce truhlářské	785 632,00
767 - Konstrukce zámečnické	187 607,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	802 275,62
7H - Bleskosvod	148 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 01 - Oprava a nátěr fasády objektu

Místo: Teplice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 823 528,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 503 838,56	
D	62		Úprava povrchů vnější				1 827 688,38	
1	K	62-pruzk	Průzkum stavu jednotlivých konstrukcí obvodového pláště vč.jednotlivých konstrukčních prvků (zjištění závad majících vliv na stabilitu objektu, stav omítek) a označení narušených ploch	kmpl	1,000	59 000,00	59 000,00	
2	K	629995101.01	Očištění vnějších ploch vodou	m2	1 912,232	55,00	105 172,76	
3	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 %	m2	191,223	175,00	33 464,06	CS ÚRS 2018 02
4	K	622325213.P1a	Oprava vnější vápenné štukové omítky - hladké plochy bez ozdob apod. (dodávka+montáž)	m2	33,984	490,00	16 652,21	
5	K	622325406.P1b	Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s imitací obkladu ve vazbě s přesahy (dodávka+montáž)	m2	30,427	860,00	26 167,05	
6	K	622325606.P1c	Oprava vnější vápenné štukové omítky - plochy s hrotitým obloučkových vlysem u střešních říms, fiály (dodávka+montáž)	m2	213,008	1 950,00	415 365,60	
7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanašený celoplošně ručně	m2	47,000	240,00	11 280,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	622311190	Doplnění chybějících částí z umělého kamene stejné struktury a barevnosti jako je stávající (dodávka+montáž)	m2	47,000	1 750,00	82 250,00	
9	K	622311192	Doplnění chybějících částí ozdobných prvků z vápenné malty pevnostní třídy M15 na bázi hydraulického vápna, určené pro opravy dekorativních prvků na fasádě (dodávka+montáž)	m2	104,000	1 950,00	202 800,00	
70	K	VL01	Injektáže dochovaných omítek se soudržnou štukovou vrstvou s odděleným jádrem (Vapoinjekt)	m2	860,504	955,00	821 781,70	
71	K	VL02	Vyzdění nového těla fiály po sejmutí původní nestabilní	kpl	2,000	10 750,00	21 500,00	
75	K	VL05	Kotvení sloupů s fiálami táhly na chemickou kotvu k obvodovému zdivu kostela (F8 a F9)	ks	2,000	13 690,00	27 380,00	

PŘÍPOČTY		ODPOČTY		UPRAVENÁ CENA DÍLA	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
228 887,50		-95 256,00		5 957 159,80	
0,00	0,00	0,00	0,00	3 503 838,56	
0,00	0,00	0,00	0,00	1 827 688,38	
0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	59 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	1 912,23	105 172,76
0,00	0,00	0,00	0,00	191,22	33 464,06
0,00	0,00	0,00	0,00	33,98	16 652,21
0,00	0,00	0,00	0,00	30,43	26 167,05
0,00	0,00	0,00	0,00	213,01	415 365,60
0,00	0,00	0,00	0,00	47,00	11 280,00
0,00	0,00	0,00	0,00	47,00	82 250,00
0,00	0,00	0,00	0,00	104,00	202 800,00
0,00	0,00	0,00	0,00	860,50	821 781,70
0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	21 500,00
0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	27 380,00

10	K	985231112.01	Spárování zdiva maltou hl.do 20mm (dodávka+montáž)	m2	5,000	850,00	4 250,00			0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	4 250,00
11	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	625,00
D		94	Lešení a stavební výtahy					1 333 416,00			0,00	0,00		1 333 416,00	
12	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	2 088,000	85,00	177 480,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	2 088,00	177 480,00
13	K	941121213	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	438 480,000	1,60	701 568,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	438 480,00	701 568,00
14	K	941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	2 088,000	55,00	114 840,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	2 088,00	114 840,00
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 088,000	25,00	52 200,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	2 088,00	52 200,00
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	438 480,000	0,15	65 772,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	438 480,00	65 772,00
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 088,000	12,00	25 056,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	2 088,00	25 056,00
18	K	94-01	Příplatek na provedení lešení na střeše stávajícího objektu, vč.statického posudku pro posouzení únosnosti stávajících konstrukcí	m	23,000	5 500,00	126 500,00			0,00	0,00	0,00	0,00	23,00	126 500,00
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	750,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	22 500,00
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					65 075,00			0,00	0,00		65 075,00	
21	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním	m2	95,000	685,00	65 075,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00	65 075,00
D		96	Bourání konstrukcí					211 248,68			0,00	0,00		211 248,68	
22	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	67,968	65,00	4 417,93	CS ÚRS 2018 02	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	67,97	4 417,93
23	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 50%	m2	113,855	85,00	9 677,68	CS ÚRS 2018 02	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	113,86	9 677,68
24	K	978036361	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 50 %	m2	9,400	90,00	846,00	CS ÚRS 2018 02	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	9,40	846,00
25	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1 800,00
26	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	275,00
72	K	VL03	Rozebrání nesoudržných fiál (havarijně poškozené fiály)	kpł	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 02	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	7 000,00
27	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	63,830	550,00	35 106,50	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	63,83	35 106,50
28	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	63,830	420,00	26 808,60	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	63,83	26 808,60
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	893,620	36,00	32 170,32	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	893,62	32 170,32
30	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	62,873	1 550,00	97 453,15	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	62,87	97 453,15
31	K	997013899A	Poplatek za kovový odpad - dobropis	kg	-957,000	4,50	-4 306,50			0,00	0,00	0,00	0,00	-957,00	-4 306,50
D		99	Přesun hmot					66 410,50			0,00	0,00		66 410,50	
32	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	78,130	850,00	66 410,50	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	0,00	0,00	78,13	66 410,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV					2 319 689,74		228 887,50		-95 256,00		2 453 321,24	
D		764	Konstrukce klempířské					396 074,60		49 612,50		-95 256,00		350 431,10	
33	K	764513407.01	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	58,800	1 150,00	67 620,00			0,00	0,00	-58,80	-67 620,00	0,00	0,00
34	K	764513407.02	Příplatek ke žlabu nástřešnému za dočasnou demontáž a zpětnou montáž taškové střešní krytiny v šíři nutné pro výměnu žlabu	m	58,800	350,00	20 580,00			0,00	0,00	-58,80	-20 580,00	0,00	0,00
35	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	58,800	120,00	7 056,00	CS ÚRS 2018 02		0,00	0,00	-58,80	-7 056,00	0,00	0,00
81	K	764513407.01B	Kompletní repase stávajících žlabů nadokapních (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel	m	0,000	675,00	0,00			73,50	49 612,50	0,00	0,00	73,50	49 612,50

36	K	764218407.01	Oplechování hlavní římsy z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	58,800	1 350,00	79 380,00		0,00	0,00	0,00	0,00	58,80	79 380,00
37	K	764218406.01	Oplechování římsy na podstavcích fiál z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž vč.napojení na stávající konstrukce)	m	22,400	1 980,00	44 352,00		0,00	0,00	0,00	0,00	22,40	44 352,00
38	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	81,200	120,00	9 744,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	81,20	9 744,00
39	K	764216406.01	Oplechování parapetů z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)	m	22,080	1 450,00	32 016,00		0,00	0,00	0,00	0,00	22,08	32 016,00
40	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,080	120,00	2 649,60	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	22,08	2 649,60
41	K	764214409.01	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z Pz plechu, rozvinutá šířka dle stávajícího oplechování (dodávka+montáž)	m	9,600	2 100,00	20 160,00		0,00	0,00	0,00	0,00	9,60	20 160,00
42	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,600	120,00	1 152,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60	1 152,00
43	K	764111456.01	Oplechování náběhů od podstavců fiál na věži (dodávka+montáž)	m2	6,400	4 340,00	27 776,00		0,00	0,00	0,00	0,00	6,40	27 776,00
44	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	6,400	250,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	6,40	1 600,00
45	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 120 mm	m	83,000	780,00	64 740,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	83,00	64 740,00
46	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	83,000	50,00	4 150,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	83,00	4 150,00
47	K	764001901.01	Napojení klempířských konstrukcí na stávající - svody (dodávka+montáž)	kus	7,000	1 450,00	10 150,00		0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	10 150,00
48	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	3,932	750,00	2 949,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	3,93	2 949,00
D		766	Konstrukce truhlářské				785 632,00		179 275,00		0,00		964 907,00	
49	K	766-zabr	Replika stávajícího zábradlí dřevěného venkovního, vč.ukotvení kovářskými prvky do podstavců fiál (dodávka+výroba+montáž)	m	18,400	18 950,00	348 680,00		0,00	0,00	0,00	0,00	18,40	348 680,00
50	K	766-hod	Replika stávajícího dřevěného venkovního ozdobného rámu kostelních hodin, vč.úpravy plechového ciferníku (dodávka+výroba+montáž)	ks	3,000	63 550,00	190 650,00		0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	190 650,00
73	K	766-cif	Replika stávajícího plechového ciferníku s úpravou písma dle požadavku zástupců NPÚ (dodávka+výroba+montáž)	ks	3,000	44 300,00	132 900,00	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	132 900,00
51	K	766-ram	Oprava stávajícího dřevěného rámu u vstupu do kostela (dodávka+výroba+montáž)	ks	1,000	96 500,00	96 500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	96 500,00
76	K	766-lista	Výměna dřevěného zališťování u styku okna se stříškou u vstupu do kostela	ks	2,000	8 100,00	16 200,00	Dodatek č.1	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	16 200,00
77	K	766-půlkruhokno	Repase půlkruhových dřevěných oken pod hlavní římsou věže, P1-P4	ks	0,000	11 250,00	0,00		4,00	45 000,00	0,00	0,00	4,00	45 000,00
78	K	766-oknoA	Repase čtvercových oken na věži kostela, CV1-CV2	ks	0,000	9 500,00	0,00		2,00	19 000,00	0,00	0,00	2,00	19 000,00
79	K	766-oknoB	Repase čtvercových oken v patě věže kostela, CP1-CP3	ks	0,000	9 500,00	0,00		3,00	28 500,00	0,00	0,00	3,00	28 500,00
80	K	766-oknožaluzie	Repase oken s žaluziemi na věže kostela, Z1-Z3	ks	0,000	28 700,00	0,00		3,00	86 100,00	0,00	0,00	3,00	86 100,00
52	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,936	750,00	702,00	CS ÚRS 2018 02	0,90	675,00	0,00	0,00	1,84	1 377,00
D		767	Konstrukce zámečnické				187 607,52		0,00		0,00		187 607,52	
53	K	767-mříž	Oprava stávajících kovových mříží na oknech (dodávka+výroba+montáž)	m	37,000	4 850,00	179 450,00		0,00	0,00	0,00	0,00	37,00	179 450,00
54	K	767-mřížka3015	Výměna krycí mřížky kovové 30/15cm (dodávka+výroba+montáž)	ks	3,000	1 850,00	5 550,00		0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	5 550,00
55	K	767-mřížka2020	Výměna krycí mřížky kovové 20/20cm (dodávka+výroba+montáž)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00		0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 450,00
56	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	1,484	780,00	1 157,52	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	1,48	1 157,52
D		783	Dokončovací práce - nátěry				802 275,62		0,00		0,00		802 275,62	
57	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	718,681	290,00	208 417,49	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	718,68	208 417,49
58	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	608,535	300,00	182 560,50	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	608,54	182 560,50
59	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	426,016	310,00	132 064,96	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	426,02	132 064,96

60	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	1 753,232	49,00	85 908,37	CS ÚRS 2018 02
61	K	783826615	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	136,120	590,00	80 310,80	CS ÚRS 2018 02
62	K	783827423.01	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, matný, bez titanové běloby, max.5% organických přísad (dodávka+montáž)	m2	159,000	260,00	41 340,00	
63	K	783813190	Podkladní nátěr omítek minerální (pod silikátový nátěr) (dodávka+montáž)	m2	159,000	45,00	7 155,00	
64	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	85,00	14 424,50	CS ÚRS 2018 02
65	K	783414101.01	Nátěr klempířských konstrukcí reaktivní barvou (dodávka+montáž)	m2	135,760	125,00	16 970,00	
66	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	75,00	12 727,50	CS ÚRS 2018 02
67	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	169,700	95,00	16 121,50	CS ÚRS 2018 02
68	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	45,000	95,00	4 275,00	CS ÚRS 2018 02
D		7H	Bleskosvod				148 100,00	
69	K	7H-01	Bleskosvod (dodávka+montáž)	m	70,000	1 850,00	129 500,00	
74	K	VL04	Bleskosvod (obnovení uzemnění bleskovodu)	ks	2,000	9 300,00	18 600,00	

Dodatek č.1

0,00	0,00	0,00	0,00	1 753,23	85 908,37
0,00	0,00	0,00	0,00	136,12	80 310,80
0,00	0,00	0,00	0,00	159,00	41 340,00
0,00	0,00	0,00	0,00	159,00	7 155,00
0,00	0,00	0,00	0,00	169,70	14 424,50
0,00	0,00	0,00	0,00	135,76	16 970,00
0,00	0,00	0,00	0,00	169,70	12 727,50
0,00	0,00	0,00	0,00	169,70	16 121,50
0,00	0,00	0,00	0,00	45,00	4 275,00
	0,00		0,00		148 100,00
0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	129 500,00
0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	18 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži

KSO: 801 47
Místo: Teplice

CC-CZ: 12721
Datum: 07.03.2019

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

IČ: 04124863
DIČ: CZ04124863

Projektant:
TL Projekt

IČ:
DIČ:

Poznámka:

soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.rs-urs.cz

Cena bez DPH	1 539 427,50
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 539 427,50	21,00%	323 279,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 862 707,30
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži

Místo: Teplice

Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 539 427,50
------------------------	--------------

HSV - Práce a dodávky HSV	258 655,86
---------------------------	------------

94 - Lešení a stavební výtahy	169 875,00
-------------------------------	------------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	31 200,00
--	-----------

96 - Bourání konstrukcí	1 829,06
96A - Bourání azbestocementových konstrukcí	55 556,00
99 - Přesun hmot	195,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 280 771,64
712 - Povlakové krytiny	29 750,00
762 - Konstrukce tesařské	149 040,80
764 - Konstrukce klempířské	395 077,24
765 - Krytina skládaná	486 380,20
766 - Konstrukce truhlářské	19 609,80
767 - Konstrukce zámečnické	95 268,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	64 945,60
7H - Bleskosvod	40 700,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Kostel Povýšení sv. Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády								
Objekt: 02 - Výměna střešní krytiny na kostelní věži								
Místo: Teplice			Datum: 07.03.2019					
Zadavatel: Statutární město Teplice			Projektant: TL Projekt					
Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 539 427,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				258 655,86	
D	94		Lešení a stavební výtahy				169 875,00	
1	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	250,000	115,00	28 750,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	941121213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	52 500,000	1,80	94 500,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	941121813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	250,000	75,00	18 750,00	CS ÚRS 2018 02
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	39,00	9 750,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	52 500,000	0,25	13 125,00	CS ÚRS 2018 02
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	20,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				31 200,00	
7	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm	m2	40,000	780,00	31 200,00	CS ÚRS 2018 02
D	96		Bourání konstrukcí				1 829,06	
8	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	1,211	750,00	908,25	CS ÚRS 2018 02
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,211	420,00	508,62	CS ÚRS 2018 02

PŘÍPOČTY		ODPOČTY		UPRAVENÁ CENA DÍLA	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	0,00	-149 885,19		1 389 542,31	
	0,00	-844,39		257 811,47	
	0,00	0,00		169 875,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	28 750,00
0,00	0,00	0,00	0,00	52 500,00	94 500,00
0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	18 750,00
0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	9 750,00
0,00	0,00	0,00	0,00	52 500,00	13 125,00
0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	5 000,00
	0,00	0,00		31 200,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	31 200,00
	0,00	-844,39		984,67	
0,00	0,00	-0,23	-174,75	0,98	733,50
0,00	0,00	-0,23	-97,86	0,98	410,76

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,954	36,00	610,34	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	-3,26	-117,43	13,69	492,91
11	K	997013811.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,233	1 950,00	454,35	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	-0,23	-454,35	0,00	0,00
12	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,510	2 850,00	1 453,50	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,51	1 453,50
13	K	997013899A	Poplatek za kovový odpad - dobropis	kg	-468,000	4,50	-2 106,00		0,00	0,00	0,00	0,00	-468,00	-2 106,00
	D	96A	Bourání azbestocementových konstrukcí				55 556,00		0,00	0,00	0,00	0,00		55 556,00
14	K	765131801.01	Demontáž osinkocementové skládané krytiny do suti	m2	85,000	255,00	21 675,00		0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	21 675,00
15	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	1,700	750,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	1,70	1 275,00
16	K	95azbest	Příplatek na ztíženou práci při demontáži, manipulaci a nakládání azbestocementových desek (nebezpečný odpad), vč.předchozího vlhčení vodou nebo nástřiku polymerními hmotami a speciálními enkapsulačními přípravky	m2	85,000	199,00	16 915,00		0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	16 915,00
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,700	750,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	1,70	1 275,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,800	45,00	1 071,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	23,80	1 071,00
19	K	997013821.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	1,700	7 850,00	13 345,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	1,70	13 345,00
	D	99	Přesun hmot				195,80		0,00	0,00	0,00	0,00		195,80
20	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,356	550,00	195,80	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,36	195,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 280 771,64		0,00	0,00	-149 040,80		1 131 730,84	
	D	712	Povlakové krytiny				29 750,00		0,00	0,00	0,00	0,00		29 750,00
21	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	85,000	350,00	29 750,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	29 750,00
	D	762	Konstrukce tesařské				149 040,80		0,00	0,00	-149 040,80			0,00
22	K	762341931	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	51,000	950,00	48 450,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	-51,00	-48 450,00	0,00	0,00
23	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	51,000	1 950,00	99 450,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	-51,00	-99 450,00	0,00	0,00
24	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,992	1 150,00	1 140,80	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	-0,99	-1 140,80	0,00	0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				395 077,24		0,00	0,00	0,00	0,00		395 077,24
25	K	764241335	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	68,000	3 250,00	221 000,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00	221 000,00
26	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	68,000	360,00	24 480,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00	24 480,00
27	K	764111456.02	Oplechování zaatikového žlabu vč.navazující střešní římsy a sběrných jímek u výtoku chrlíčů z TiZn plechu, příponky u římsy z pozink.plechu (celková rozvinutá šířka 1,7m) (dodávka+montáž)	m2	40,000	3 390,00	135 600,00		0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	135 600,00
28	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,000	195,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	7 800,00
29	K	764-chrl	Oprava plechových trub chrlíčů (dodávka+montáž)	ks	4,000	1 480,00	5 920,00		0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	5 920,00
30	K	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,478	580,00	277,24	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,48	277,24
	D	765	Krytina skládaná				486 380,20		0,00	0,00	0,00	0,00		486 380,20
31	K	765161531.01	Krytina z přírodní břidlice - německá šupina (pravá), u nároží s přesahy cca 20mm na hranách (dodávka+montáž)	m2	85,000	4 950,00	420 750,00		0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	420 750,00
32	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	85,000	355,00	30 175,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	30 175,00
33	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	85,000	55,00	4 675,00	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	4 675,00
34	M	283292232	podkladní hydroizolační pojistná fólie difúzně otevřená	m2	97,750	285,00	27 858,75		0,00	0,00	0,00	0,00	97,75	27 858,75
35	K	998765104	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	t	3,437	850,00	2 921,45	CS ÚRS 2018 02	0,00	0,00	0,00	0,00	3,44	2 921,45
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 609,80		0,00	0,00	0,00	0,00		19 609,80

36	K	766-02	Výlez na střechu 450/550mm, vč.zvětšení původního otvoru v bednění 400/500mm, vč.lemování (dodávka+montáž)	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
37	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2018 02
38	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	0,020	990,00	19,80	CS ÚRS 2018 02
D		767	Konstrukce zámečnické			95 268,00		
39	K	767-kotv	Oprava kotvení fiál (dodávka+výroba+montáž)	ks	16,000	5 950,00	95 200,00	
40	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,080	850,00	68,00	CS ÚRS 2018 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry			64 945,60		
41	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	93,840	290,00	27 213,60	CS ÚRS 2018 02
42	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	34,000	750,00	25 500,00	CS ÚRS 2018 02
43	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	98,00	4 312,00	CS ÚRS 2018 02
44	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	85,00	3 740,00	CS ÚRS 2018 02
45	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	44,000	95,00	4 180,00	CS ÚRS 2018 02
D		7H	Bleskosvod			40 700,00		
46	K	7H-01	Bleskosvod (dodávka+montáž)	m	22,000	1 850,00	40 700,00	

0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	18 900,00
0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	690,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	19,80
	0,00		0,00		95 268,00
0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	95 200,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	68,00
	0,00		0,00		64 945,60
0,00	0,00	0,00	0,00	93,84	27 213,60
0,00	0,00	0,00	0,00	34,00	25 500,00
0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	4 312,00
0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	3 740,00
0,00	0,00	0,00	0,00	44,00	4 180,00
	0,00		0,00		40 700,00
0,00	0,00	0,00	0,00	22,00	40 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Restaurování kamenných prvků

KSO: 801 47
Místo: Teplice

CC-CZ: 12721
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
TL Projekt

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tj. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz

Cena bez DPH	1 971 521,74
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 809 321,74	21,00%	379 957,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 351 479,34
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - Restaurování kamenných prvků

Místo: Teplice

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 971 521,74
------------------------	--------------

RES - Restaurování kamenných prvků	1 773 521,74
------------------------------------	--------------

SGR - Restaurování sgrafit	35 800,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 03 - Restaurování kamenných prvků

Místo: Teplice Datum: 20.12.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt
Uchazeč: Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 971 521,74	
D	RES		Restaurování kamenných prvků				1 773 521,74	
1	K	001	Restaurování kamenných prvků - kytky na fiálách	ks	20,000	5 500,00	110 000,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- demontáž a restaurování v atelieru restaurátora a zpětná montáž, vč.dovozu tam i zpět					
	VV		Postup prací:					
	VV		- očištění proudem vody					
	VV		- po zkouškách čištění i vhodnou čistící pastou s atestem pro užití na památkové objekty					
	VV		- zpevnění povrchu					
	VV		- hydrofobizování					
	VV		- případná výměna čepu kytky za nový z nekorodujícího, nebo barevného kovu					
	VV		Přesnější popis postupu prací viz Restaurátorský záměr zpracovaný MgA. Janem Brabcem,					
	VV		který je součástí projektové dokumentace.					
	VV		(demontáž+dodávka+výroba+montáž)					
	VV		22		22,000			
1B	K	001B	Restaurování kamenných prvků - kytky na fiálách - vyšší obtížnost	ks	20,000	9 526,09	190 521,74	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- výroba nerezové kotvy pro usazení kytky (vše)		20,00	5 700,00	114 000,00	
	VV		- lepení a doplnění modelace kytky (F4 a F15)		2,00	9 000,00	18 000,00	
	VV		- doplnění modelace kytky (F5, F6, F7, F9, F10, F11, F14, V1, V2, V3, V5, V6 a V7)		13,00	6 700,00	87 100,00	
	VV		23		23,000		219 100,00	
1C	K	001C	Restaurování kamenných prvků - kopie kytek na fiálách (F1, F8 a F12)	ks	3,000	58 000,00	174 000,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- výroba v atelieru restaurátora a montáž, vč.dovozu					
	VV		- výroba nerezové kotvy pro usazení kytky (vše)		3,00	5 700,00	17 100,00	
	VV		- výroba pískovcové kopie kytky		3,00	52 300,00	156 900,00	
	VV		(dodávka+výroba+montáž)					
	VV		3		3,000		174 000,00	
2	K	002	Restaurování kamenných prvků - kraby na fiálách	ks	3,000	5 500,00	16 500,00	
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- demontáž, restaurování v atelieru restaurátora a zpětná montáž + sejmutí formy pro vytvoření kopií					
	VV		vč.dovozu tam i zpět					
	VV		Postup prací:					
	VV		- očištění proudem vody					

PŘÍPOČTY		ODPOČTY		UPRAVENÁ CENA DÍLA	
Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
	0,00		0,00		1 971 521,74
	0,00		0,00		1 773 521,74
0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	110 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	190 521,74
0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	174 000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	16 500,00

VV	• vrchní exteriérová barva na kovy - dvě vrstvy			
VV	• zlacení plátkovým zlatem			
VV	1	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Projektant:

TL Projekt

CC-CZ:

Datum: 07.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04124863

DIČ:

CZ04124863

IČ:

DIČ:

Poznámka:

soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.csu-urs.cz

Cena bez DPH

194 972,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 972,95	21,00%	40 944,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 917,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Teplice

Datum:

07.03.2019

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

TL Projekt

Uchazeč:

Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

194 972,95

VON - Vedlejší a ostatní náklady

194 972,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: Jenovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							194 972,95	
D	VON	Vedlejší a ostatní náklady					194 972,95	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,010	7 798 918,45	77 989,18	
2	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,005	7 798 918,45	38 994,59	
3	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,010	7 798 918,45	77 989,18	

PŘÍPOČTY	
Množství	Cena celkem [CZK]
	0,00
	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00

ODPOČTY	
Množství	Cena celkem [CZK]
	0,00
	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00

UPRAVENÁ CENA DÍLA	
Množství	Cena celkem [CZK]
	194 972,96
	194 972,96
0,010	77 989,18
0,005	38 994,59
0,010	77 989,18